



Webinarium dla seniorów i ich opiekunów

Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej

POLICJA

UKNF | URZĄD
KOMISJI
NADZORU
FINANSOWEGO

Webinarium dla seniorów i ich opiekunów
22 stycznia 2024 roku, 17:00-18:30

W ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza seniorów i ich opiekunów na webinarium (spotkanie online) **„Bezpieczny senior - jak nie dać się oszukać w Internecie”** organizowane w ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR, we współpracy z Komendą Główną Policji oraz Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Webinarium (spotkanie online) odbędzie się 22 stycznia 2024 roku (17:00-18:30).

Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się online, tj. poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy - link do strony z odnośnikiem do formularza:

https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=87425&p_id=18

Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco. Celem spotkania online (webinarium) jest przekazanie w przystępny sposób wiedzy na temat zagrożeń na rynku finansowym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe.

W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację Cisco Webex.

Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane przed webinarium, a szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.



Webinarium „Bezpieczny senior - jak nie dać się oszukać w Internecie”

PROGRAM

22 stycznia 2024 roku (poniedziałek)

Godzina	Temat
16:30-17:00	Logowanie uczestników
17:00-17:40	<ul style="list-style-type: none">Najczęstsze metody działania cyberoszustów w InternecieOszustwa telefonicznie – na co zwrócić szczególną uwagę?Dobre praktyki w odniesieniu do bezpieczeństwa w cyberprzestrzeniPytania i odpowiedzi <p>Paweł Piekutowski - kierownik Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
17:40-17:50	Przerwa
17:50-18:30	<ul style="list-style-type: none">Najczęstsze przestępstwa finansoweMetody weryfikacji podmiotów oferujących produkty lub usługi finansoweOrgany i instytucje powołane do pomocy ofiarom przestępstwPytania i odpowiedzi <p>Paweł Jaroszewicz - kierownik Departament Spraw Karnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>

Udział w webinarium jest bezpłatny

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87163,webinarium-dla-seniorow-i-ich-opiekunow>

Data wydruku: 2024-12-22 23:55:10